
ZARZĄDZENIE NR ZB.0050.25.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530) ) oraz na podstawie § 13 uchwały nr XII/59/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 101.585.552,98 zł, w tym dochody bieżące:63.060.582,98 zł, 

2) Wydatki  – 109.094.211,86 zł,  w tym wydatki bieżące: 64.089.124,86 zł, 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: E757CC8C-3A95-462F-9968-F6A1A0884478. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.25.2025 z dnia 29 stycznia 2025r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 500,00 2 740 500,00 2 761 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 740 500,00 2 740 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 740 500,00 2 740 500,00

852 Pomoc społeczna 6 749 051,00 1 015 875,00 7 764 926,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 652 734,00 1 015 875,00 5 668 609,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 652 734,00 1 015 875,00 5 668 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 270 800,00 7 000 000,00 10 270 800,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Razem: 90 829 177,98 10 756 375,00 101 585 552,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E757CC8C-3A95-462F-9968-F6A1A0884478. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.25.2025 z dnia 29 stycznia 2025r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 763 063,00 2 740 500,00 3 503 563,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 740 500,00 2 740 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 740 500,00 2 740 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 218 858,95 0,00 17 218 858,95

80104 Przedszkola 3 012 155,30 0,00 3 012 155,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 338,00 80,00 51 418,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 235,00 -80,00 83 155,00

852 Pomoc społeczna 9 259 976,00 1 015 875,00 10 275 851,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 278 258,00 0,00 278 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 764,00 5 000,00 17 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -5 000,00 11 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 652 734,00 1 015 875,00 5 668 609,00

3110 Świadczenia społeczne 4 652 734,00 1 015 875,00 5 668 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 839 955,98 7 000 000,00 16 839 955,98

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Razem: 98 337 836,86 10 756 375,00 109 094 211,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E757CC8C-3A95-462F-9968-F6A1A0884478. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1.pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 stycznia 2025r. nr FB-BP.3111.48.2025.MJ zwiększającego 
plan dochodów i wydatków o kwotę 7.000.000 zł z przeznaczeniem na wywóz odpadów popowodziowych, 

2.pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 stycznia 2025r. nr FB-BP.3111.8.2025.MS zwiększającego 
plan dochodów i wydatków o kwotę 2.740.500 zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi 
(zakwaterowanie), 

3.pism Wojewody Dolnośląskiego zwiększającego plan dotacji i wydatków o łączna kwotę 2 .084 .000,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi, 

4.wniosków kierowników jednostek organizacyjnych. 

Id: E757CC8C-3A95-462F-9968-F6A1A0884478. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ZB.0050.25.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




